
表01

2021年部门收支预算总表
部门名称：诸暨市财政局 单位：万元

收    入 支    出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 4343.05 一、一般公共服务支出 7971.24

    一般公共预算 4343.05       财政事务 7971.24

    政府性基金预算         行政运行 2435.51

二、财政专户管理资金         一般行政管理事务 925.25

三、专户管理其他资金 3820.00         预算改革业务 29.90

四、单位结余资金         信息化建设 165.88

五、其他资金 830.09         财政委托业务支出 4049.15

        其他财政事务支出 365.55

二、社会保障和就业支出 310.39

      行政事业单位离退休 310.39

        行政单位离退休 15.61

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 196.52

        机关事业单位职业年金缴费支出 98.26

三、医疗卫生与计划生育支出 212.70

      医疗保障 212.70

        行政单位医疗 145.05

        事业单位医疗 67.65

四、住房保障支出 498.81

      住房改革支出 498.81

        住房公积金 473.55

        购房补贴 25.26

本年收入合计 8,993.14 本年支出合计 8,993.14

结转下年

收  入  总  计 8,993.14 支  出  总  计 8,993.14



表02

2021年部门财政拨款收支预算总表

部门名称：诸暨市财政局 单位：万元

收     入 支      出

项     目 预算数 项     目 预算数

一、财政拨款 4343.05 一、一般公共服务支出 3321.15

    一般公共预算 4343.05       财政事务 3321.15

    政府性基金预算         行政运行 2435.51

        一般行政管理事务 462.63

        预算改革业务 14.95

        信息化建设 82.94

        财政委托业务支出 269.58

        其他财政事务支出 55.55

二、社会保障和就业支出 310.39

      行政事业单位养老支出 310.39

        行政单位离退休 15.61

        机关事业单位基本养老保险缴费支出 196.52

        机关事业单位职业年金缴费支出 98.26

三、医疗卫生与计划生育支出 212.70

      医疗保障 212.70

        行政单位医疗 145.05

        事业单位医疗 67.65

四、住房保障支出 498.81

      住房改革支出 498.81

        住房公积金 473.55

        购房补贴 25.26

本年收入合计 4343.05 本年支出合计 4,343.05

收  入  总  计 4343.05 支  出  总  计 4,343.05



表03

2021年部门一般公共预算支出表
部门名称：诸暨市财政局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

合计 4,343.05 3,512.96 830.09

201 一般公共服务支出 3321.15 2491.06 830.09

  20106     财政事务 3321.15 2491.06 830.09

    2010601         行政运行 2435.51 2435.51

    2010602         一般行政管理事务 462.63 462.63

    2010604         预算改革业务 14.95 14.95

    2010607         信息化建设 82.94 82.94

    2010608         财政委托业务支出 269.57 269.58

    2010699         其他财政事务支出 55.55 55.55

208 社会保障和就业支出 310.39 310.39

  20805     行政事业单位离退休 310.39 310.39

    2080501         行政单位离退休 15.61 15.61

    2080505         机关事业单位基本养老保险缴
费支出

196.52 196.52

    2080506         机关事业单位职业年金缴费支
出

98.26 98.26

210 医疗卫生与计划生育支出 212.70 212.70

  21011     医疗保障 212.70 212.70

    2101101         行政单位医疗 145.05 145.05

    2101102         事业单位医疗 67.65 67.65

221 住房保障支出 498.81 498.81

  22102     住房改革支出 498.81 498.81

    2210201         住房公积金 473.55 473.55

    2210203         购房补贴 25.26 25.26



表04

2021年部门政府性基金支出预算表
部门名称：诸暨市财政局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出 备  注

合计 本年无预算安排



表05

2021年部门一般公共预算基本支出表

部门名称：诸暨市财政局 单位：万元

经济分类科目
金额

科目编码 科目名称

合计 3512.96

工资福利支出 1971.66

30101   基本工资 309.66

30102   津贴补贴 464.38

30103   奖金 561.60

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 119.15

30109   职业年金缴费 59.57

30110   城镇职工基本医疗保险缴费 64.04

30111   公务员医疗补助缴费 81.01

30112   其他社会保险缴费 11.01

30113   住房公积金 300.05

30199   其他工资福利支出 1.20

商品和服务支出 311.05

30205   水费 1.00

30206   电费 72.00

30207   邮电费 36.00

30211   差旅费 5.00

30216   培训费 5.00

30226   劳务费 55.55

30228   工会经费 14.28

30231   公务用车运行维护费 2.70

30239   其他交通费用 64.14

30299   其他商品和服务支出 55.38

对个人和家庭的补助 59.09

30301   离休费 15.58

30305   生活补助 21.24

30307   医疗费补助 21.70

30309   奖励金 0.57



工资福利支出_事业 1171.06

32101   基本工资_事业 177.08

32102   津贴补贴_事业 342.65

32103   奖金_事业 282.00

32108   机关事业单位基本养老保险缴费_事业 77.37

32109   职业年金缴费_事业 38.69

32110   城镇职工基本医疗保险缴费_事业 41.59

32111   公务员医疗补助缴费_事业 26.06

32112   其他社会保障缴费_事业 12.13

32113   住房公积金_事业 173.50

商品和服务支出_事业 0.09

32299   其他商品和服务支出_事业 0.09



表06

2021年部门收入预算总表

部门名称：诸暨市财政局 单位：万元

单位名称 总   计

财政拨款 专户资金

单位结余
资金

其他资金
合计

一般公共
预算

政府性基
金预算

合计
财政专户
管理资金

专户管理
其他资金

合计

诸暨市财政局 8993.14 4343.05 4343.05 3820.00 3820.00 830.09

  诸暨市财政局（本级） 8993.14 4343.05 4343.05 3820.00 3820.00 830.09



表07

2021年部门支出预算总表

部门名称：诸暨市财政局 单位：万元

单位名称 总   计
基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支出
人员支出 日常公用支出

合计

诸暨市财政局 8993.14 3257.37 255.59 5480.18

  诸暨市财政局（本级） 8993.14 3257.37 255.59 5480.18



表08

2021年一般公共预算“三公”经费表

部门名称：诸暨市财政局 单位：万元

项  目

合  计 2.70

1.因公出国（境）费

2.公务接待费

3.公务用车购置及运行费

    其中：公务用车购置费

          公务用车运行费 2.70

2021年预算数



表09

2021年部门预算项目绩效目标表

部门：诸暨市财政局
单位:万元

单位名称 项目名称
财政拨款 绩效目标

合计 一般公共预算 政府性基金

合计 830.09 830.09 

诸暨市财政局
财政票据运输及仓储保管
、财政票据工本费

100.00 100.00 行政事业单位财政票据印刷

诸暨市财政局 教育培训经费 39.88 39.88 提高干部整体素质。

诸暨市财政局
政策媒体公示、法治宣传
、政府采购政策宣传等

68.25 68.25 提高财政财政公知度。

诸暨市财政局 仲裁费 25.00 25.00 保障司法案件。

诸暨市财政局 后勤保障费用 90.00 90.00 后勤保障

诸暨市财政局 物业管理费用 139.50 139.50 保障运行。

诸暨市财政局 财政委托业务 269.57 269.57 提高财政资金使用绩效。

诸暨市财政局 信息化建设 82.94 82.94 保障软件顺利运行。

诸暨市财政局
财政预算、国库改革业务
经费

14.95 14.95 保障业务工作顺利开展。


